
     COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

Ufficio del Sindaco 
 
 

 

Determina Sindacale n°  79 del  19/08/2011 
 
 

OGGETTO: SOSTITUZIONE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IN FASE DI ATTUAZIONE DEL 

PROGETTO FINANZIATO CON DECRETO ASSESSORE DELLE AUTONOMIE LOCALI N. 1619 DEL 3.05.2011 

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che con DGM n. 71 del 17/06/2011 la dipendente Muscarà Anna, responsabile dell’ufficio 
servizi sociali, veniva nominata responsabile del procedimento nell’ambito del progetto finanziato con 
Decreto dell’Assessore delle Autonomie locali n. 1619 del 3.05.2011; 

Dato atto che la superiore dipendente risulta assente per congedo ordinario (ferie estive); 

Ritenuto opportuno procedere alla sostituzione della dipendente Muscarà Anna, al fine di assicurare la 
continuità degli adempimenti relativi al procedimento richiamato in oggetto; 

Considerato che l’incarico di che trattasi può essere conferito alla Sig.ra Antonietta Pizzo, la quale 
trovasi in possesso di professionalità ed esperienza nel settore; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Richiamato l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
DETERMINA 

 

 di nominare responsabile del procedimento per quanto in oggetto la dipendente Pizzo 
Antonietta, in sostituzione della dipendente Muscarà Anna; 

 di notificare copia della presente alle interessate, all’ufficio del personale e al segretario 
comunale. 

 
Il Sindaco 

f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 


